Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 января 2021 года                                                                                            № 1
село Газимурский Завод

О ведении образовательной деятельности в направлении дополнительного образования детей и взрослых педагогами МОУ Газимуро-Заводская СОШ на базе МДОУ Газ-Заводский детский сад

С целью вовлечения максимально возможного числа детей и подростков в систему дополнительного образования:
1. Разрешить ведение образовательной деятельности в направлении дополнительного образования детей и взрослых педагогами МОУ Газимуро-Заводская СОШ на базе МДОУ Газ-Заводский детский сад:

	Учреждение (адрес помещения)
	Наименование помещения
	Общая площадь помещения

	МДОУ Газ-Заводский детский сад (673630, Забайкальский край, Газимуро-Заводский район, с.Газимурский Завод, ул.Фабричная,12г)
	Кабинеты (3 шт.)

Раздевалка (2 шт.)

Кабинет для педагогов (1 шт.)

Санитарные комнаты (2 шт.)
	123,9 кв.м

2. Директору МОУ Газимуро-Заводская СОШ Уваровой Г.Ф. заключить договора о безвозмездном пользовании помещениями с заведующей МДОУ Газ-Заводский детский сад Демьяновой С.Ю.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета образования администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» Смыслову Татьяну Михайловну.

Глава муниципального района
«Газимуро-Заводский район»
                                                        Р.О. Задорожин